
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イラスト： 年     さん 

（日時）平成 28年 6月 12日（日）９時００分から ※雨天順延 

（場所）標津小学校グラウンド 

～ご 案 内～ 
 

校舎周辺の草木の緑が濃くなる中、平成 28年度標津小学校「大運動
会」を開催する運びとなりました。この日のために、児童全員が紅白
に分かれ、団長の指導のもと、勝利をめざし、悔いの残らない運動会
にするために、たくさんの練習を行ってまいりました。 

保護者・地域の皆様におかれましては、時節柄ご多用のことと存じ
ますが、子どもたちへの温かいご声援と励ましの言葉をいただきたく、
ご案内申し上げます。 

校   長  飯 田 輝 雄 

ＰＴＡ会長  和 田 徳 子 

観 客 席 

本 部 

白組児童席 

校  舎 

～観覧の皆様へのお願い～ 
 

１ 食べ物の残り、紙くず、その他のごみは、ごみ袋を持参して 

お持ち帰りください。 

２ 観客席は町内会ごとに決まっておりますので、ご確認の上、 

お互いに譲り合ってお座りください。 

３ 保護者席での喫煙はご遠慮ください。 

喫煙される場合は喫煙場所にてお願いいたします。 

４ 路上駐車は絶対になさらないようご協力ください。駐車場は、 

  学校駐車場や恵盟寮駐車場、トイレ横などをご利用ください。 

       A 3         B 3         C 3 

                          

             A 2          B 2         C 2     
                                        
                                                  
 

Ｓ１       Ｓ２  A 1         B 1         C 1G2     Ｇ１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

トイレ 

紅組児童席 

一致団結！ みんなが一つに 

～ 協力 ・ 元気 ・ 笑顔 ～ 

若草・本町 

双葉・栄町 

弥栄・緑町 
茶志骨地区 

浜茶志骨地区 

伊茶仁・忠類 

川上･新川上･薫別 

 

鳩ヶ丘・桜木 

曙・望ヶ丘 

自
由
席 

カ
メ
ラ
席 

表紙絵：6年 檜森春菜 

☆   ←  喫煙場所  →   ☆ 


